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77 §
Ylilääkärin viran täyttäminen, Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut / 
Helsingin sairaala, työavain SOTEPE-03-993-23

HEL 2023-014327 T 01 01 01 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa sekä henkilöarvioinnissa osoitetun 
soveltuvuuden perusteella yleislääketieteen erikoislääkäri ********** yli-
lääkärin virkaan (vakanssinumero 041112 Sairaala-, kuntoutus- ja hoi-
vapalvelut / Helsingin sairaala,) 22.1.2024 lukien 6794,83 euron tehtä-
väkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja vi-
ranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Työterveyshuollon lausuntoa ei tarvitse esittää, koska se on esitetty ai-
emmin.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka tuli avoimeksi 16.3.2020.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan ylilääkärin virkaan 
ottaa sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja.

Ylilääkärin tehtävänä on toimia Helsingin sairaalan johtajalääkärin ja 
johtavan ylihoitajan työparina. Työhön kuuluu mm. vastuuta koulutuk-
sesta, kehittämisprojekteista sekä osallistuminen sairaalahankkeisiin 
(lääkärin työn osalta). Ylilääkäri toimii sairaalan johtajalääkärin ensim-
mäisenä sijaisena sekä osallistuu Helsingin sairaalan johtoryhmään. 

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu lää-
käri ja erikoislääkärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä vähintään 
viiden vuoden työkokemus erikoislääkärinä toimimisesta julkisella puo-
lella.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää itsenäistä osaamista, 
kehittämistaitoja sekä monitahoisen tehtäväkentän organisointitaitoja. 
Lisäksi tehtävässä on tunnettava ajantasaiset hoitosuositukset ja hoito-
polut.

Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työskente-
lyyn, hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä sekä innostunutta ja 
kehittämissuuntautunutta työotetta.

Eduksi luettiin Helsingin ja Uudenmaan Sotepe-toiminnan tuntemus 
sekä johtamiseen ja esihenkilötyöhön liittyvät täydennyskoulutukset 
(esim. eMBA).

Ylilääkärin virka (vakanssinumero 041112) on ollut julkisesti haettavana 
18.9.–13.10.2023 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun ulkoisessa 
haussa. Lisäksi ilmoitus julkaistiin Te-palveluiden sivulla sekä Duunito-
rin ja Joblyn sähköisillä alustoilla.

Määräajassa hakemuksen jätti yksi hakija. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Hakemuksen jättänyt hakija täytti kelpoisuusehdot ja hänet kutsuttiin 
Teams-haastatteluun.

Haastattelun suorittivat 9.10.2023 sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelu-
jen johtaja ********** Helsingin sairaalan johtajalääkäri ********** sekä 
rekrytointikonsultti **********

********** on koulutukseltaan yleislääketieteen erikoislääkäri sekä lää-
ketieteen lisensiaatti. Hän on suorittanut myös Executive Master of Bu-
siness Administration-tutkinnon (eMBA). Hän työskentelee Helsingin 
kaupungilla **********

********** on vahva kokemus sosiaali- ja terveystoimialan toiminnasta 
sekä johtamistehtävistä. Lisäksi hän on muutos- ja kehittämisorientoi-
tunut.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa ja henkilöarvioinnissa 
osoitetun sopivuuden perusteella ********** on parhaat edellytykset yli-
lääkärin viran tehtävien hoitamiseen Helsingin sairaalassa.

Lisätiedot
Laura Pikkarainen, johtajalääkäri, puhelin: 09 310 42617

laura.pikkarainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Helsingin sairaala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 77 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

22.11.2023

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Seija Meripaasi
Sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.11.2023.


